РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

Администрация  Медвенского  района  Курской  области

МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«УПРАВЛЕНИЕ ПО ВОПРОСАМ ОБРАЗОВАНИЯ И

МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ»

П Р И К А З
 25.02.2022

_________________________                        №174

     поселок  Медвенка
О проведении ВПР

с контролем объективности результатов

В целях повышения объективности результатов Всероссийских

проверочных работ (далее - ВПР) в общеобразовательных организациях

Медвенского района (далее - ОО) ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Руководителям общеобразовательных организаций:

- назначить независимых наблюдателей в ОО на всех этапах ВПР: от

получения и тиражирования материалов ВПР до внесения результатов в ФИС

ОКО.

2. Согласовать время проведения ВПР (урок) для информирования

наблюдателей. Рекомендуемое время проведения ВПР -1-3 урок.

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.